Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Carregado e Cadafais
Avenida da Associação Desportiva.2580-600 Carregado, Telefone: 263 852 739 Fax:263 855 903 e-n,ail assembIeia~carregado.pt

EDITAL N°3/2014

JOSÉ ANTÓNIO DE BARROS MARTINS, PRESIDENTE DA

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

TORNA PÚBLICO, nos termos do artigo 56° da Lei n°75/2013, de 12 de setembro, que

esta Assembleia de Freguesia, na sua sessão ordinária do dia 25 de Junho do corrente ano,

APROVOU:

Por unanimidade, a concessão de um voto de louvor, conforme abaixo descrito:

Ao ExMo. SR. JORGE FLORINDO VICENTE CATARINO, PELA SUA DEDICAÇÃO AO DESPORTO E POR TODA A

ENVOLVENTE DE ENQUADRAMENTO DESPORTIVO ONDE SEMPRE SE EVIDENCIOU COMO A TLETA E

TREINADOR EM TERMOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, SENDO DE DESTACAR OS ASSINALÁVEIS MÉRITOS

ALCANÇADOS EM TERMOS DE RESUL TADOSAOLONGO DA SUA VASTA CARREIRA. PELO EXPOSTOÉDA MAIS

ELEMENTAR JUSTIÇA QUE LHE SEJA PRESTADO O MERECIDO RECONHECIMENTO PUBLICO A TRA VÉS DESTE

VOTO DE LOUVOR.

Para constar e devidos efeitos se publica o presente edital que vai ser afixado nos

lugares públicos do costume.

E eu,’~3fl~ttab~5 (Ana Cristina da Costa Barros Ferreira Martins), Assistente Técnica da Junta

de Freguesia, o subscrevo.

Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Carregado e Cadafais, 26 de Junho de 2014.

DA ASSEMBLEIA

José António de Barros Martins